ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.02.2019 года № 61

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В целях обеспечения регулирования землепользования и застройки на территории Карталинского городского поселения, рассмотрев заявление Литвиновой Нины Ивановны,  в соответствии с Федеральным законом                 от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Карталинского городского поселения  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Карталинского городского поселения» от 28.08.2015 года № 82, заключением о результатах публичных слушаний от 31.01.2019 года, соглашением о передаче части полномочий Карталинского городского поселения от 09.01.2019 года № 02,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Литвиновой Нине Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования «Обслуживание автотранспорта» земельного участка площадью 24 кв.м., по адресу: Челябинская область, город Карталы,  улица Ленина, 48.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев